平成２６年５月９日

各 位

  上場会社名

  本店所在地 大阪市北区西天満 3 丁目 2 番 17 号

  代 表 者 名 代表取締役社長   髙   田   俊   太

   （コード番号 ３４２０ 東証第２部）

  問 合 せ先  取締役 経理部長（兼）経営企画室長

   堀  口  康  郎

  電 話 番 号 ０６－６３６３－２６８９

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成２５年５月１３日の決算発表時に公表しました平成２６年３月期の

連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせ致します。

記記記記

１．１．１．１．平成平成平成平成２２２２６６６６年年年年３３３３月期月期月期月期    連結業績予想数値の修正連結業績予想数値の修正連結業績予想数値の修正連結業績予想数値の修正（平成（平成（平成（平成２２２２５５５５年年年年４４４４月月月月１１１１日～平成日～平成日～平成日～平成２６２６２６２６年年年年３３３３月月月月３１３１３１３１日）日）日）日）                    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（平成２５年５月１３日発表）

20,000 350 325 220 ２９円８５銭

今回修正予想（B） 19,332 510 488 319 ４３円４１銭

増減額（B）－（A） ▲ 668 160 163 99 ―

増減率 ▲ 3.3% 45.7% 50.2% 45.0% ―

（ご参考）前期実績

（平成２５年３月期）

17,042 ▲ 141 ▲ 168 ▲ 159 ▲21 円 61 銭

２２２２．修正の理由．修正の理由．修正の理由．修正の理由

平成２６年３月期の連結業績予想値につきましては、売上高は当初見通しより減少致しましたが、採算性

を重視した受注活動を積極的に行いさらなる原価低減にも取り組むとともに、連結子会社であるア

ールシーアイの一面耐震補強工事が順調推移した結果、営業利益、経常利益、当期純利益は当初発表

予想を上回ることが見込まれるため、通期業績予想数値を修正するものであります。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づくものであり、今後の不確定な

要因により実際の業績が予想数値と異なる場合があります。

以 上